ПРОТОКОЛ № 13
заседания комиссии по противодействию коррупции на территории
муниципального образования Лебяженское городское поселение

п. Лебяжье

«27»марта  2015 года

Председательствует: Сумкина Е.В.
Секретарь: Штепа А.П.
Присутствуют члены комиссии: Меркулова Т.А., Суржик Е.А.
Повестка дня:
1.Об основных направлениях деятельности по предупреждению и противодействию коррупции в 2015 году.

Слушали: Доклад Сумкиной  Е. В. об основных направлениях деятельности по предупреждению и противодействию коррупции в 2015 году

Решили:

1. Информацию Сумкиной Е.В. принять к сведению.

2. Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МО Лебяженское городское поселение проводить мониторинг деятельности по предупреждению и противодействию коррупции на территории Лебяженского городского поселения в течении 2015 года.

3. Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МО Лебяженское городское поселение продолжать антикоррупционную пропаганду на территории Лебяженского городского поселения.

Председатель: Сумкина Е.В. _____________________

Секретарь: Штепа А.П.           _____________________